[image: image1.png]

            ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ И

               СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
                 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                     ПРИКАЗ
          ___________________                                              №_________________
                             г. Воронеж

Об определении заказчика-застройщика, технического заказчика
В соответствии с  постановлением администрации Воронежской области от 21.01.2002 № 44, постановлением правительства Воронежской области от 11.03.2013 № 173  «Об утверждении областной адресной инвестиционной программы  по объектам для государственных (областных) нужд на 2013 год», пунктом 2.2. Устава казенного предприятия Воронежской области  «Единая дирекция капитального строительства и газификации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить  казенное предприятие Воронежской области «Единая дирекция капитального строительства и газификации» заказчиком-застройщиком по объектам капитального строительства областной собственности, включенным в областную адресную инвестиционную программу, государственным заказчиком по которым является  департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области.
2. Определить  казенное предприятие Воронежской области  «Единая дирекция капитального строительства и газификации» техническим заказчиком по подключению (технологическому присоединению) объектов капитального строительства областной собственности к сетям инженерно-технического обеспечения,  включенным  в областную адресную инвестиционную программу, государственным заказчиком по которым является  департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области.
3. Отделу правовой и кадровой работы департамента архитектуры и строительной политики Воронежской области организовать работу по размещению настоящего приказа в  информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».

4.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента
архитектуры и строительной
политики Воронежской области                                                        О. А. Сумин